NEWS RELEASE

2025 年 12 月 1 日

各 位

株式会社岩手銀行

《いわぎん》ウィンターキャンペーンの実施について

 岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、2025 年 12 月 1 日（月）より 2026 年 1 月 30 日

（金）まで標記キャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

 本キャンペーンは、対象の定期預金を 10 万円以上お預入れいただいたお客さまで、い

わぎんアプリを登録済、または新規登録された方の中から、抽選で 525 名さまに現金を

プレゼントいたします。

 キャンペーンの条件や対象商品については、本支店に備えつけのパンフレットまたは当

行ホームページでご確認ください。

 岩手銀行は、今後もお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりま

す。

【本件に関するお問い合わせ先】

営業戦略部 及川 電話：019ʷ623ʷ1111

定期
預金
は≪
いわ
ぎん≫で！

（2025年12月1日現在）

◆預入額10万円ごとに1口付与　◆預入累計額500万円以上の場合は100口
◆お一人さま最大100口（例/預入額：490万円→49口、500万円以上→100口）
◎抽選日（2026年2月を予定）前に中途解約された場合、解約金額分は、抽選の対象外となります。

応募口数

現金プレゼント！抽選で
525名さまに現金プレゼント！現金プレゼント！現金プレゼント！抽選で
525名さまに現金プレゼント！現金プレゼント！現金プレゼント！抽選で
525名さまに

対象

●イーハトーブ支店でのお取引は対象外となります。●相続定期預金は対象外となります。●ATMの場合、通帳式総合口座または通帳式定期預金へお預入れください。●イーハトーブ支店でのお取引は対象外となります。●相続定期預金は対象外となります。●ATMの場合、通帳式総合口座または通帳式定期預金へお預入れください。

10万円10万円
1名さま

5万円5万円
4名さま 20名さま

1万円1万円
500名さま

1千円1千円

窓口またはＡＴＭ・インターネットバンキング（ソラ支店含む）で
自動継続式スーパー定期預金（期間1年間）を10万円以上新規お預入れされた方の中から

いわぎんアプリを登録済 または 新規登録のお客さま で
窓口またはＡＴＭ・インターネットバンキング（ソラ支店含む）で
自動継続式スーパー定期預金（期間1年間）を10万円以上新規お預入れされた方の中から
窓口またはＡＴＭ・インターネットバンキング（ソラ支店含む）で
自動継続式スーパー定期預金（期間1年間）を10万円以上新規お預入れされた方の中から
窓口またはＡＴＭ・インターネットバンキング（ソラ支店含む）で
自動継続式スーパー定期預金（期間1年間）を10万円以上新規お預入れされた方の中から

いわぎんアプリを登録済 または 新規登録のお客さま でいわぎんアプリを登録済 または 新規登録のお客さま でいわぎんアプリを登録済 または 新規登録のお客さま で
［キャンペーン期

間］2025年12月1日（月）～2026年1月30日（金）［キャンペーン期
間］2025年12月1日（月）～2026年1月30日（金）

応募不要【自動エントリー】

≪いわぎん≫

●本キャンペーンの対象者は、いわぎんアプリを登録済または、新規登録のお客さまとなります。●窓口また

はATM・インターネットバンキング（ソラ支店含む）で自動継続式スーパー定期（期間1年）10万円以上のお

預入れが対象となります。●相続定期預金は対象外となります。●抽選日（2026年2月を予定）前に中途解

約された場合、解約金額分は抽選の対象外となります。●金利は店頭表示金利を適用いたします。●

2037年12月31日までの間にお受取りになる利息には復興特別所得税が追加課税され、20.315％（国税

15.315％、地方税5％）の源泉分離課税が適用されます。●やむを得ず中途解約される場合は、当行所定

の中途解約利率を適用いたします。●本商品は、預金保険制度の対象となります。●予告なくキャンペーン

内容の変更やお取扱いを中止させていただく場合がございます。

［抽選について］

ご留意事項

●応募口数合計はお一人さま最大で100口となります。 ●抽選日は2026年2月を予定し、アプリ代

表口座への送金をもって当選の発表にかえさせていただきます。●重複当選はございません。●当選

商品の指定はいただけませんので予めご了承願います。

商号：株式会社岩手銀行　登録金融機関：東北財務局長（登金）第3号　加入協会：日本証券業協会

●お問い合わせは最寄りの岩手銀行本支店または 《いわぎん》 ダイレクトバンキングセンターまで

ダイレクトバンキングセンター　　　      0120-788-506 受付時間／平日9：00～17：00
（銀行休業日を除く）

「いわぎんアプリ」のダウンロードは
こちらから！
■一部ご利用いただけない機種・時間帯がございます。
■詳細については当行のホームページをご覧ください。

いわぎんがあなたのスマホの中に！

残高・明細照会機能残高・明細照会機能 振込アプリ間送金機能振込アプリ間送金機能 インターネットバンキング
連携

インターネットバンキング
連携

いつでもどこでも残高確認！ ATMに行かずに、アプリで簡単お振込み！
定期預金のお預け入れもスマートに！

	【HP用】ニュースリリース
	チラシ